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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 2.7 406089 ja

GEBERT Linus BY Fechtclub München 2007 R M 2.11 115238 ja

GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München 2008 R M 2.4 115239 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 2.9 402010 ja

KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007 R M 2.1 111472 ja

KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009 R M 2.5 117969 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 3.9999 425074 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 2.8 115628 ja

POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 2007 R M 2.10 117382 ja

SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009 R M 3.9999 406145 ja

STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007 L M 3.9999 118795 ja

TELEKI Vilmos BY ESV Neuaubing 2008 R M 3.9999 117719 ja

VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009 R M 2.6 115635 ja

WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008 R M 2.1 117379 ja

WITZANY Daniel BY TSV Trudering 2008 L M 3.9999 422933 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim 2007 R M 3.9999 116426 ja

PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008 R M 3.9999 116863 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 10.0 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen M ja

2. 2 001 10.0 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm M ja

3. 2 004 6.0 GER GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

4. 2 005 6.0 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg M ja

5. 2 006 3.0 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München M ja

6. 2 007 3.0 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

7. 2 008 3.0 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

8. 2 009 2.0 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

9. 2 010 2.0 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen M ja

10. 2 011 2.0 GER GEBERT Linus BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering M ja

T 9 000 GER TELEKI Vilmos BY ESV Neuaubing M ja

T 9 000 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München M ja

T 9 000 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München M ja

T 9 000 ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.03. 18:02

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.03. 18:02

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WITZANY Daniel GER TSV Trudering 1 4 1 4 1 0 10 20 0.000 -10 5.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 2 V 3 V 2 2 15 18 0.500 -3 3.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 3 V V V 2 3 17 10 0.750 7 2.
TELEKI Vilmos GER ESV Neuaubing 4 V 4 1 3 1 13 19 0.250 -6 4.
WITTEK Julian GER TSV Bad Kissingen 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn 3

THOME Esther, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON ERFFA Leopold GER MTV München 1 V V V 4 3 3 22 18 0.600 4 3.
SCHOSSER Finn Jakob GER MTV München 2 1 0 V 3 0 1 9 21 0.200 -12 6.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 3 4 V 3 3 4 1 19 20 0.200 -1 4.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 4 3 1 V 1 1 1 11 23 0.200 -12 5.
BOLZONI Daniele ITA Sportfechten Laim 5 V V V V 1 4 21 16 0.800 5 2.
KIEßLING Joshua GER TSV Neu-Ulm 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 3 | Bahn 2

ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KONDRATEV Vasily GER FS TG Würzburg 1 V V V V3 V 5 23 10 1.000 13 1.
GEBERT Linus GER Fechtclub München 2 4 1 V V 4 2 19 18 0.400 1 4.
GEßNER Nicolas GER KTF Luitpold München 3 1 V V V 2 3 18 15 0.600 3 3.
POPP Alexander GER TSV Bad Kissingen 4 0 1 0 4 V 1 10 24 0.200 -14 6.
STAIB Samuel GER TSV Neu-Ulm 5 2 2 4 V 2 1 15 22 0.200 -7 5.
PEDRETTI Lorenzo ITA MTV München 6 3 V V 4 V 3 22 18 0.600 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIEßLING Joshua TSV Neu-Ulm 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER KONDRATEV Vasily FS TG Würzburg 5 5 23 10 1.000 13 Q

3 GER WITTEK Julian TSV Bad Kissingen 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 ITA BOLZONI Daniele Sportfechten Laim 4 5 21 16 0.800 5 Q

5 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 3 4 17 10 0.750 7 Q

6 GER VON ERFFA Leopold MTV München 3 5 22 18 0.600 4 Q

6 ITA PEDRETTI Lorenzo MTV München 3 5 22 18 0.600 4 Q

8 GER GEßNER Nicolas KTF Luitpold München 3 5 18 15 0.600 3 Q

9 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 2 4 15 18 0.500 -3 Q

10 GER GEBERT Linus Fechtclub München 2 5 19 18 0.400 1 Q

11 GER TELEKI Vilmos ESV Neuaubing 1 4 13 19 0.250 -6 Q

12 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 1 5 19 20 0.200 -1 Q

13 GER STAIB Samuel TSV Neu-Ulm 1 5 15 22 0.200 -7 Q

14 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 1 5 11 23 0.200 -12 Q

15 GER SCHOSSER Finn Jakob MTV München 1 5 9 21 0.200 -12 Q

16 GER POPP Alexander TSV Bad Kissingen 1 5 10 24 0.200 -14 Q

17 GER WITZANY Daniel TSV Trudering 0 4 10 20 0.000 -10 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 5 5 25 9 1.000 16

2 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 5 5 23 10 1.000 13

3 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 4 4 20 8 1.000 12

4 ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim 4 5 21 16 0.800 5

5 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 3 4 17 10 0.750 7

6 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 3 5 22 18 0.600 4

7 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 3 5 22 18 0.600 4 T6

8 GER GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München 3 5 18 15 0.600 3

9 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2 4 15 18 0.500 -3

10 GER GEBERT Linus BY Fechtclub München 2 5 19 18 0.400 1

11 GER TELEKI Vilmos BY ESV Neuaubing 1 4 13 19 0.250 -6

12 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 1 5 19 20 0.200 -1

13 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 1 5 15 22 0.200 -7

14 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 1 5 11 23 0.200 -12

15 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 1 5 9 21 0.200 -12

16 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 1 5 10 24 0.200 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

16
POPP Alexander
BY TSV Bad Kissingen

GER   6

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

  Bahn 2

9
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

8
GEßNER Nicolas
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 3

5
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

12
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   7

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 4

13
STAIB Samuel
BY TSV Neu-Ulm

GER   V 11

4
BOLZONI Daniele
BY Sportfechten Laim

ITA   5

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 5

3
WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

14
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   9

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 6

11
TELEKI Vilmos
BY ESV Neuaubing

GER   4

6
VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   V

  R: BLESSING Laura (GER)

  Bahn 7

7
PEDRETTI Lorenzo
BY MTV München

ITA   V

10
GEBERT Linus
BY Fechtclub München

GER   10

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 8

15
SCHOSSER Finn Jakob
BY MTV München

GER   5

2
KONDRATEV Vasily
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 5

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

GEßNER Nicolas
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 4

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

STAIB Samuel (13)
BY TSV Neu-Ulm

GER   3

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 8

WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   V

VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   7

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 7

PEDRETTI Lorenzo
BY MTV München

ITA   9

KONDRATEV Vasily
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 3

GEßNER Nicolas (8)
BY KTF Luitpold München

GER   9

NEUSCHAEFER Felix (5)
BY MTV München

GER   V

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 4

WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   12

KONDRATEV Vasily
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 1

NEUSCHAEFER Felix (5)
BY MTV München

GER   V 13

KONDRATEV Vasily
BY FS TG Würzburg

GER   11

R: SAUERMANN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

2 GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009

3 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008

3 GER GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München 2008

8er Tableau

5 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

6 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

6 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

8 GER STAIB Samuel BY TSV Neu-Ulm 2007

16er Tableau

9 ITA BOLZONI Daniele BY Sportfechten Laim 2007

10 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

11 GER GEBERT Linus BY Fechtclub München 2007

12 GER TELEKI Vilmos BY ESV Neuaubing 2008

13 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

14 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

15 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009

16 GER POPP Alexander BY TSV Bad Kissingen 2007

Vorrunde

17 GER WITZANY Daniel BY TSV Trudering 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan Felipe 1 1 0 0

GER D D E GROßMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

CN N DJAWADI Nikolai 1 1 2 0 0

E SOULEMEZI Eleftheria 0 0 0

E MEIER Bernhard 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

THOME Esther 1 1 0 0

TAKATS Istvan 1 1 0 0

E E E HOYER Moritz 0 0 0

E HUBER Julian 0 0 0

CN KUTSYI Leon 0 0 0

PEARCE Martin 0 0 0

D E E MORITZ Gerrit 0 0 0

ZICKER Peter 0 0 0

N N E ETTENGRUBER Marcel 1 1 1 3 0 0

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

BLESSING Laura 1 1 0 0

D KLAUS Felix 1 1 2 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 1 1 1 3 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 0 0

HUN B N BERTA Gertrud 1 1 1 3 0 0

SUI N BERGHAUS Sabine 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

Silber GER KONDRATEV Vasily BY FS TG Würzburg 2009

Bronze GER GEßNER Nicolas BY KTF Luitpold München 2008

Bronze GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008


